Частное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГУМХАНОВОЙ К.Б.»

(ЧОУ «Гимназия им. Гумхановой К.Б.»)

Долахь йолу юкъарадешаран хьукмат

«ГУМХАНОВН К.Б. ЦIАРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

(ДЮХЬ «Гумхановн К.Б. цIарах йолу Гимнази»)

П Р И К А З

02.09.2024г. № 67-о

г. Грозный

О зачислении 1-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от

28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего образования», СП 2.4.3642-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить 1А-й класс:

№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения
1. Айсханова Юсуфа Дениевича 19.11.2017

2. Алдамова Адама Магомедовича 16.01.2018

3. Альбекова Мухаммад-Амира Адамовича 29.12.2016

4. Асхапову Элину Висхановну 27.09.2017

5. Белигову Умму-Кулсум Абуевну 25.06.2017г.

6. Бисинаеву Рабию Ризвановну 30.11.2017г.

7. Болчиханову Сумаю Адамовну 20.07.2018г.

8. Болчиханова Сайфуллаха Адамовича 31.05.2017г.

9. Гериханову Халису Хамзатовну 18.01.2018г.

10. Джанхотову Нафису Магометовну 18.01.2018

11. Жамаллайл Амира Сайид-Хабибовна 25.06.2017

12. Ибрагимову Амиру Асламбековну  02.03.2018

13. Магомедова Абу-Бакара Вахаевича 23.08.2018г.

14. Махмудову Аделину Висхановну 20.10.2017

15. Межиева Ибрагима Идрисовича 11.08.2017г.

16. Мутаева Амира Адамовича 15.06.2017

17. Очарова Ахмеда Шамильевича 19.08.2017г.

18. Пайзулаеву Хадижу Магомедовну 09.06.2018г.

19. Сиражудинову Сафию Ризвановну 30.12.2017

20. Тесаева Абдул-Малика Артуровича  17.12.2017г.

21. Умханову Амиру Аюбхановну 12.07.2017

22. Хамдиеву Макку Исаевну 04.06.2018г.

23. Чигаева Мухаммад-Али Артуровича 04.02.2017г.

24. Шахидову Рамину Амирхановну 22.09.2018

25. Юшукаева Мухаммада Султановича 16.02.2018г.

1. Зачислить 1Б-й класс:

2. Джудаеву З.К. – делопроизводителю организации оформить в

соответствии с инструкцией Алфавитную книгу гимназии по

зачислению вышеперечисленных обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Джудаеву

З.К. делопроизводителя.

Директор  Х.Р. Сайдарханова

№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения
1. Абдулжалил Кызы София Абдурасуловна 24.12.2017г.

2. Азаева Мухаммада Адамовича 23.07.2017г.

3. Атабаева Ибрагима Муслимовича 31.01.2017г.

4. Герасиева Алмана Адамовича 24.10.2017г.

5. Джамулаев Магомед Идрисович 20.11.2017г.

6. Дугаева Билала Исламовича  03.04.2017г.

7. Исмаилову Танзилу Майрсолтаевна 17.12.2017г.

8. Кадыров Мохьмад-Салахь Магомед-Э. 09.09.2017г.

9. Кадыров Сайд-Магомед 10.08.2017г.

10. Кедиева Жайна Адамовна 18.06.2017г.

11. Межидов Халид Романович 08.11.2016г.

12. Мустапаева Абубакара Ахметовича 06.07.2017г.

13. Мухиддинову Самия Жалол кизи 11.05.2017г.

14. Муцалова Мохьмад-Амина Рамазановича 09.03.2017г.

15. Ошаеву Хадижу Магамедовну 01.07.2018г.

16. Садыкова Сайфуллаха Рустамовича 14.08.2018г.

17. Сайдарханова Идриса Имрановича 06.02.2018г.

18. Хаджиева Магомеда Адлановича 11.07.2017г.

19. Хаидову Ясмину Арбиевну 06.06.2017г.

20. Хасимикову Сафию Магомедовну 21.10.2017г.

21. Хузаева Рахима Юсуповича 25.08.2018г.

22. Хузаеву Хадижу Юнусовну 08.07.2018г.

23. Чимкаеву Энису Ибрагимовну 07.10.2017г.

24. Элимбаева Салаха Саид-Магомедовича 11.04.2018г.

25. Ясаеву Софию Сулимаевну 04.08.2017г.

		2025-01-15T11:51:15+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ ИМ. ГУМХАНОВОЙ К.Б."